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Siri Ahokas och 14 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Småbarnsfostran är till väsentliga delar förknippad med utomhusaktiviteter. Man vistas utomhus 
dagligen oberoende av vädret. Det är viktigt både pedagogiskt och med tanke på barnens hälsa. I 
dagsläget skaffar personalen vid småbarnspedagogiken den separata regn- och vinterutrustning som 
behövs själv. Bristen på utrustning inverkar på omfattningen av och kvaliteten på barnens 
utomhusaktiviteter.

Också inom den grundläggande undervisningen och undervisningen på andra stadiet sker lärandet i allt 
större utsträckning någon annanstans än i klassrumsmiljöerna: under exkursioner, på gårdsplanen, i 
närskogar. En del av lärarna utövar olika pedagogiska former för lärande utomhus varje vecka, till och 
med dagligen. Även i detta sammanhang ska läraren/assistenten i sitt arbete använda separata skor och 
kläder som tål utomhusarbete och väder.

På grund av coronapandemin har det nu blivit ännu viktigare att dela upp användningen av 
undervisningslokaler och utnyttja utomhusmiljöer.

Vi som undertecknat motionen föreslår att staden till personal inom småbarnspedagogiken och 
undervisningspersonal inom den grundläggande undervisningen och undervisningen på andra stadiet på 
grundval av arbetsuppgifter tillhandahåller ytterkläder och skor med Vandas varumärke på samma sätt 
som till personalen vid underhållet av parker och grönområden. Vi valet av utrustning är det viktigt att 
beakta vilka krav som ställs av användarnas arbetsuppgifter, som materialens hållbarhet och flexibilitet.

Det skulle inte vara obligatoriskt för personalen att använda kläderna, men de som är i behov av klädsel 
skulle ha möjlighet till det. Ytterkläder är en bra personalförmån. Ett lyckat förverkligande leder till ett 
ökat intresse för utomhusaktiviteter, lek, lärande och en utvidgning av inlärningsmiljöerna.” 

Stadsfullmäktige 24.8.2020 § 18

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Siri Ahokas och 14 andra ledamöters undertecknade motion om att tillhandahålla ytterkläder med 
   Vandas varumärke till stadens fostrings- och undervisningspersonal för arbetsbruk


